## Câmara Municipal de Manoel Vitorino

Pregão Presencial

## CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2013

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade **Pregão Presencial N° 011/2013**, no dia 06 de Janeiro de 2014, às 08:00 horas, tendo por objetivo a contratação de empresa visando à locação de um veículo para atender as necessidades de locomoção da Câmara Municipal de Manoel Vitorino. O Edital está disponível na Câmara Municipal, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 tel. (73) 3549 − 2255, no horário das 08:00 as 12:00 horas, Rubens Guimarães Sampaio, Pregoeiro Municipal.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | | Manoel Vitorino-Ba www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br